WS
pﬂ‘l\H £
Sl

“YEMIMMOHAT W MEPBEHCTBO 'OPOAA MOCKBDI

24-27 OKIABPA 2017 TOAA

JNyywunii pesynbTaT No o4Kam

ABCOEL CRCERT

Mo NMIABAHHIO

Bce cobbiTus

Points: FINA 2017

My>XUYnHbI

1.
2. KONNIECHMKOB KnumeHT
3.

4. TPNHEB Bnagucnas

6.
7.

10.

YYTMKOB AHTOH
3AHbLKO BceBosiof,

MACbIHKOB OaHunn
MAKOBWY CeméH
CTYMNNH Makcum
XWNKWH AH,quVl
JTOBAHOBCKNW Makcum
MAHKOB OmuTpwuii

XKeHLWwmnHbI

1.

Pow

UYNMPOBA CseTnaHa
HACPETANHOBA Posanus
OCUMEHKO MonuHa
FOAYH Huka
CEPIMMOHOBA AHnacTacus
MAMNYLWA AnekcaHgpa
MUNYTUNHOBWY KatapuHa
JEMKWHA AnuHa
KONOTYLWKNHA Banepusa
KYANHOBA EkaTtepuHa

97
00
95
96
94
95
00
95
96
98

96
97
01
97
98
93
01
95
96
95

CLLUOP "HOHOCTb MOCKBbBI"
OHepreTunyeckuii CtaHgapT
CLUOP "HOHOCTb MOCKBbBI"
CW Ne 77

CLUOP "Mocksuy"

CLUOP "Mocksuy"
OHepreTnyecknii CtaHgapT
CLUOP "HOHocTb Mocksbl"
CK "AnHamo" no nnasaHuIo
MCCYOP Ne 3

MCCYOP Ne 3

CLUOP "HOHOCTb MOCKBbI"
IOM "Tpyn"

Cam60-70 "KOHOCTbL"
CLUOP "HOHOCTb MOCKBbI"
IOM "CKNDbI"

200m Bpacc

100m Ha cnuHe
100m Bpacc

200m BoribHbI CTUb
400m Komnnekc
400m Komnnekc
400m Komnnekc

50m BatTtepnsii
50m BosibHbI CTU/Mb
100m Bpacc

100m battepdnsii
50m BonbHbI CTU/b
100m BosibHbIA CTUMb
100m Bpacc

50m BO/IbHbIA CTUMb
50m Ha cnuHe

depnepaumsa nnasaHmsa ropoga MockiLOOm BosbHbIl CTUb

CLUOP "HOHOCTb MoOCKBbI"
CLLUOP Ne 23
IOM "Tpygn"

200m BosibHbIN CTUMb
200m BosibHbIN CTUMb
50m BO/bHbIA CTUMb

2:06.32
51.77
59.29

1:46.24

4:11.73

4:12.47

4:12.87
23.41
21.76
59.81

58.30
24.81
54.98
1:07.43
25.17
27.80
55.71
2:01.18
2:01.40
25.47

866
843
825
818
818
811
807
807
807
803

821
821
793
790
787
787
763
763
759
759

24-27 oktabpsa 2017 .
r.Mocksa

CucTeMa aBTOMaTUYECKOl perncTpaumy BpemMeHm

ALGE TIMING

BacceliH KM ®CL, "CtporuHo"

25 meTpos

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to RSF/Moscow City/Elena Khimich

27.10.2017 14:34 - CtpaHuua 1



