

Points: FINA 2017

1.	97	"	"	200m	2:06.32	866
2.	00	"	"	100m	51.77	843
3.	95	"	"	100m	59.29	825
4.	96	77	"	200m	1:46.24	818
	94	"	"	400m	4:11.73	818
6.	95	"	"	400m	4:12.47	811
7.	00	"	"	400m	4:12.87	807
	95	"	"	50m	23.41	807
	96	"	"	50m	21.76	807
10.	98	"	3	100m	59.81	803

1.	96	"	3	100m	58.30	821
	97	"	"	50m	24.81	821
3.	01	"	"	100m	54.98	793
4.	97	-70	"	100m	1:07.43	790
5.	98	"	"	50m	25.17	787
	93	"	"	50m	27.80	787
7.	01	"	"	100m	55.71	763
	95	"	"	200m	2:01.18	763
9.	96	"	23	200m	2:01.40	759
	95	"	"	50m	25.47	759